
solución ING N° ^0 /23

Buenos Aires,

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3599/2022;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 210: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 72/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales ubicadas en la ciudad 

de Formosa, de acuerdo.con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 210: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 210: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 210: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 210: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publíquese.



An e x o  I 

P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  n ° 210 -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Aranda Caraballo Mauro 34294233

Careaga Rafael David 30216121

Cuevas Marcelo Alejandro 31676500

Marino Fages juan Martín 37327035

Narvaja Miguel Angel 29011726

Paniagua Walter Wilson 31850268

Rubiano Alejandro Gastón 28214419

Treus Mac Lean Julieta 35590313

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922

PABLO H. GLANIVER 
SECRETARIO  

PROCURACIÓN GENERAL OE LA NACION



Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703

Agostini Ignacio 38816460

Alarcón Cristian Leazar 34692220

Alfaro Wari 32649595

Aknirón Ayala Sandra Elizabeth 18903694

Amarilla Fernando Gabriel 39132511

Amarillo Fabián Gastón 33212272

Arnica Jeronimo Victor 36399494

Aquino Alejandro 32029663

Aramayo Carlos Facundo 28023485

Aranda Caraballo Mauro 34294233

Arce Esteban Eduardo 40269647

Arnedo Juan José 39232186

Arruabarrena Daiana Milena 40627183

Ayala Lidia Mabel 25047193

Azuaga Guadalupe Florencia 42425134

Barboza Paola Patricia 25699666

Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734

Barrios Lorena Paola 31036079

Barrios Silvina 34047186

Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676

Beck Roxana Carolina 27904129

Benitez Miguel Angel 39194562

Bernárdez Leandro Ariel 38542983

Bistolfi López Diego Martin 33588890

Bogado Eliana Patricia 34598677

Bortolussi Florencia 37253492

Caballero Adriana 35488036

Caballero Sandra Gabriela 37323913

Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953

Cáceres Ileana Belén 39136565

Caldera Maria Julieta 33541573

Canecin Renzo De Jesús 40084985

Cantero Natalia 33481384

Cardozo Sánchez Claudia Luciana 29639982

Careaga Rafael David 30216121

Castro Verónica Paulina 31693409

Centurión Jazmín 39135422

Chacón Walter Gabriel 35058411

Chitarroni Juan José 24890276

Colmus Cintia Elizabeth 32047590



Apellido Nombre Documento
Concha Lucas Andrés 40358073
Coronel Giselle Yanil 31406408
Coronel Samanta 38192750
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuevas Marcelo Alejandro 31676500
De Los Santos Claudia Romina 29479538
Dos Santos Esteban Augusto 25312013
Duisit JuanJosé 30104902
Dure Dylan Leonel 42993178
Escurra María 36669714
Espinoza Cabiedes Tania Yasmin 29693955
Espósito Alejandro Martín 31119061
Fachini Carla Marianella 39868694
Fació Silvina Alejandra 26265281
Falcón Nadia Guadalupe 40986647
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fariña Gabriela 34030862
Fernandez Ana Dani'ela 31332621
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreira Jennifer Carola 43328229
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Meneghini Alien Ayelen 39758974
Fiant Germán 36795303
Figueredo Natalia Beatriz 35058117
Forte Rodo Magali 40626020
Frasqueri Alejandra Belen 37698233
Gajzur Femando 28359605
Galeano Osvaldo Samuel 38310491
García Angela Andrea 32214773
Gimenez Camila Elizabeth 38377272
Godov Emanuel Matias 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Godoy Viviana Dalila 36193993
Gómez Emilio Sebastian 38577509
Gómez Katherine Angélica Paola 33653779
Gómez Norma Mercedes 26724345
Gómez Dos Santos Paula Belen 40987801
Gómez Machado María Eva 40988009
Gonnet Octavio Martin 35716875
González Lorenzo Gastón Darío 35522398
González Patricia 34047472
González Sergio Daniel 35490193
González Chamorro Florencia Anahí 35680388
Gramajo Francisco Andrés 32048561
Guavmasi Leandro Nicolás 32427987
Guillen Rita Fabiana 40627254
Guimpelevich Enzo Alejandro 39606938



Apellido Nombre Documento

Hernández Agostina 40626116

Ibarra Griselda Romina 28534647

Irala Lourdes Daiana 40034813

Isemia Hernán 31963189

Issler Maylen 34425848

Jimenez Veuthey Florencia 36932314

Juárez Bianca Marianela 41351036

Konecny Alicia Beatriz 40033614

Kramer Maira Sabina 27467875

León María Agostina 40627258

Leyes Melina Marisol 36975545

Li VeH Martin Maximiliano 28155970

López Clarisa Noélia 32229153

López Pereyra Raúl Edgardo 36015215

Maidana Jesica Alejandra 33983005

Man cuello Alexandra Jessle 37044947

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326

María Angel Benitez Mendoza 28481616

María Rita Centurión 42186178

Mariño Fages ]uan Martín 37327035

Martin Silvana Alejandra 28602148

Martinetti Monica Alejandra 26693112

Martínez Elisa Beatriz 34030513

Martínez Elizabeth Soledad 32754061

Martínez Marina Ivana 27468220

Maza Cecilia 27345405

Maza Stella Maris 29451182

Mena Nicolás Andrés 28771731

Mendoza Jessica Paola 33151932

Mendoza Manuel Ignacio 38656315

Mengual Marcos 40804126
Mengual Mariana Lujan 33871562
Merele Claudio Alejandro 34507894
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meza Alberto Fabián 34349908
Miño Emilia 35680488

Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835

Molina Jorge Carlos Martín 42634805

Moore Oruego Katherine 40804373
Moran Elias Noe 29427742

Morel Claudia Verónica 33455000

Narvaja Miguel Angel 29011726

Neira Oehrens Ximena Paz 92455342

Noguer Edgar Emilio 37910292
Ojeda Osmar Daniel 32234265

Olmedo Mariana Noemí 32273529
Orellana Noelia 33810341



Apellido Nombre Documento
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Ortiz Norma Beatriz 22927182
Ortiz De La Tabla Cinthia Noelia 29080728
Ovelar Nancy Teresa 20268967
Oviedo Orlando Martin 37535482
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Palavecino Malena 36477255
Paniagua Walter Wilson 31850268
Pastor Laura Isabel 34460375
Pastor Verónica Daniela 33184417
Penza Carlos Gustavo 21875337
Pereira Martinez Daniel Sebastian 30104990
Perez Carlos Eduardo 28373622
Pérez Vanessa María Del Carmen 38141867
Pienizzio Andrés 36053873
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Puchini Sofía Aracelli 38191208
Quiñonez José Silvio 28089187
Quintana Fabian Orlando 31671367
Quintana Pablo Elio 23533066
Ramírez Alejandro Daniel 38379528
Ramírez Juan Daniel 39864104
Ramírez Rodrigo Rafael 33791739
Recalde Adriana Paula 40625908
Recalde Marcelo Hernán 36203698
Retamoza Carlos Alfredo 29297013
Roa Pablo Daniel 28865714
Roccuzzo Sofía Toaquina 35741396
Rodas Cristian Edgar 32048077
Rodas Ricardo Exequiel 37684089
Rodríguez Martin José 29611119
Romero Jorge Dario Alejandro 31969365
Rubiano Alejandro Gastón 28214419
Ruiz Belen Jennifer 39427971
Ruiz Rodolfo Enrique 34294545
Saavedra Tatiana Soledad 35898526
Saavedra Sánchez Dalma Marcela 33054581
Saldaña Juan Augusto 33190581
Sánchez Ana Carolina 32132545
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Maria Isabel 33588584
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Sandoval Fernández María Cecilia 38381187
Sandoval Fernández María Julieta 34826494
Saro Mauro 34168608
Schumann Martinez Florencia Evelin Beatriz 40589260
Segura Darío Exequiel 33892263



@1

Apellido Nombre Documento
Sigaran Soria Silver Siró 35680354
Siggia Claudia Florencia 34826214
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Sosa Pablo Daniel 36205224
Swaczuk Ailén Alexandra 35678069
Tolaba Delfina Araceli 37256535
Toledo Juan Carlos 26265623
Toledo Rodrigo Maximiliano 34349988
Torres Juan Pedro 25035605
Toyos Jonatan Javier 35191357
Treus Fabricio 40804565

Treus Mac Lean Julieta 35590313
Trezzo Giuliana Dinora 40987807
Van Gelderen Claudia Mariela 18623043
Vargas Juan Ariel 21813719
Vargas Ricardo Alberto 23269415
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vega Cynthia Gisela 37588630
Velozo Natalia Lorena 31459878
Ventura María Paula 27683355
Vergara Paola Marianela 36205058
Vergara Valeria Verónica 31072335
Verón Bogado Juan Marcelo Gabriel 38377971
Villa Luciano 38141365
Zanin Laura Edith 32234098
Zaracho Carlos Matías 36107541
Zaracho Marcelo Abelardo 35589563
Zarate Debora 36955801
Zayas Jorge 39319178
Zayas Chamorro Luciana Daniela 41268659
Zorzon Hugo Maximiliano 36545922

PABLO H. GLANIVER 
SECRETARIO  

PROCURACIÓN GENERAL OE LA f!.*CIÓ¡<


